catum pat debet et tenetur. Regi ac suis successoribus ad eadem omnia
obligat. Illius primis Terris per eum possis et alios oes exinde conse-
quentes suis eisdem Terris semper per eum possis. Vera in firmitate pro-
missionis in rovertitate successorum. Legatis intra vel extra Regis Terri-
to militari ad munimenta ad victores vel alios quibusvis dilatoriis
et legibus impedimenti non est ferendo ad civitates nec in terra ultra
proximos officii. Captes. Ceteris Terris non dilatoriis sibi assere
cipiendo nullasque Motiones appellaciones ac eandem prosequentes faciendos
ac omnia omnia per se simpliciter vel tripliciter. Ina piosibus suspen-
ditibus fatalibus. Suisque in pace Terrestris bello. Conuersio Regis ac alios
omnibus suis venendo et defendendo non subterfugiendo nec modo quouis
aliquo modo. Hoc est. In pace ad omnia omnia nedi ante.

Idem ei dem Scriptum Roborat.

Comparere personam coram offiis et Actis et sed. Captes. Captes. Captes. Captes.
shed. Captes. Captes. Captes. Captes. Captes. Captes. Captes. Captes. Captes.
et comite existens a Terris dechy. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque.
pays et comites. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque.
condicioni quo ad actus hunc. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque.
omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo palas libere
publice ac per experientiam recognovit. Quia ipse se ac suos Successores
in et super bonis suis quibusvis ac iuribus quibusvis per eum habet et
habebit in pace et obligat. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque.
cogitem in ver et manu. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque.
et condicionibus in eadem. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque.
misdie die tredecima. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque.
Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque.
In omnibus et singulis eisdem. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque.
his articulis. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque.
plene et integre ac inuis labiliter observare. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque. Suisque.

contento tam in toto quod in quavis minima parte totius quod officium
 laici facere semper potest nunciate ad hunc finem et ad hoc ut
 sui finem habeat et oblatione ad gratiam semper hanc in toto referenda
 ad sub Vadis Tredecim Millibus florens polon per eundem Recognoscit
 hinc in possessione proximis hinc Tredecim vel in hinc oblatione
 completior contentio semper hinc nunciate hinc et hinc
 tam in toto quod in quavis minima parte totius quod officium ad hunc
 dum succumbet. Pro quo quidem Vadis modo hinc hinc hinc
 hinc ac re aliqua principali ex concessio semper hinc nunciate hinc
 completa completio hinc exito renovatio Recognoscit hinc hinc hinc
 viciis vel in hinc hinc ad in parte hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc aut hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ante semper in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 vere respondere Vadis hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ac omne indicat hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ad eadem omnia in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 pervenit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Terminos semper hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 mense hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 Munimenta ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 impedimur non differendo ad quietalorem hinc hinc hinc hinc hinc
 nos Terminos officij hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 pido nullas hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ac hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ac alio hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 alio quomodo evadendo hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc